



Generalforsamling 2022 Blixen Klub Allerød

Blixen Klub Allerød blev etableret i løbet af forår/sommer 2021. Selve etableringen af foreningen var ikke så kompliceret, men der var store udfordringer i at finde lokaler via kommunen, ikke mindst pga tidspunktet på året, hvor vi begyndte at ansøge om lokaler.

Men den 13. sep. kunne vi holde vores første møde for de ca. 60 medlemmer, som var mødt op. Vi havde åbnet for 80 medlemmer, og vi var meget overvældet over, hvor hurtigt medlemslisten blev fyldt op – det tog ca. 9 timer.

I 2021 nåede vi at få afholdt alle de planlagte møder, om end der var lidt frafald grundet Corona. Vi havde 3 foredrag, 1 udflugt og 2 møder, hvor vi bl.a. "brain stormede" om interesser blandt medlemmerne. Og ikke mindst vores hyggelige julefrokost.

Deltagerantallet ved møder/udflugter har svinget lidt, idet flere af vores medlemmer har enten været bekymret for Corona-smitte eller selv været ramt af Corona. Som I kan se af de mange fremmødte i dag, så håber vi, at det er et overstået kapitel. Alt i alt har vi kun været ramt af at måtte aflyse 1 møde grundet Corona-restriktioner.

Vores planlagte Nytårskur den 10. januar '22 blev aflyst grundet Corona, men den blev i stedet afholdt den 24. januar, hvor der samtidig blev taget hul på interessegrupper.

Der blev etableret flere interessegrupper, og for de af jer, som ikke havde mulighed for at deltage ved mødet den 24. januar, så henviser vi til vores hjemmeside, hvor Berit har registreret de nuværende interessegrupper, samt navn på tovholderen af gruppen. Hvis nogle af jer er interesseret i at være en del af disse grupper, så må I endelig tage fat i tovholderen og aftale nærmere.

Vi har fået alle datoerne for første halvår af 2022 fyldt op med diverse aktiviteter, som også fremgår af vores hjemmeside.

Til sidst så har jeg en lidt ærgerlig nyhed at dele med jer. Vi havde fra flere andre Blixen Klubber forstået, at det var relativt nemt at få tildelt økonomiske midler via §18 ansøgning i kommunen. Der var indsendt en ansøgning den 9. februar, og i fredags modtog jeg et afslag fra kommunen. De havde modtaget ansøgninger for mere end 500.000 kr og de havde omkring 300.000 at dele ud af.

Så op på hesten igen og så forsøger vi via private fonde.